1 / 2

2023 年 3 月 13 日
各 位

会社名:株式会社ＴＶＥ
代表者名:代表取締役 笹野 幸明
（コード:6466 東証スタンダード市場）
問合せ先:人事総務部⾧ 中村 考志
（TEL:06-6416-1184）

組織変更並びに執行役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり決定いたしましたので、お知らせします。

記

１．組織変更

（2023 年 4 月 1 日付）

【R&D センターの新設】
原発・火力発電とも非常に厳しい経営環境にあっては、グループの未来を切り拓くため、改めて当社の礎であり原

点である「技術」に回帰し、イノベーションにより継続と発展を実現することが必須であるとの経営判断のもと、その取り
組みのため、新たに R&D センターを設置します。

R&D センターの新設に伴い、技術部開発課の機能を R&D センターへ移管します。また、プロジェクト統括部の機
能を R&D センター及び技術部へ移管し、プロジェクト統括部を廃止します。営業企画部の機能は、営業部へ移管し、
営業企画部を廃止します。

２．執行役員の異動

（2023 年 4 月 1 日付）                            （下線部は変更箇所を示しております。）

氏名 新 旧

奥井
お く い

 一史
かずのり

取締役
専務執行役員
〔TVE リファインメタル株式会社代表取締役社⾧〕
〔トウアサービス株式会社取締役〕
〔東亜クリエイト株式会社取締役〕

取締役
〔TVE リファインメタル株式会社代表取締役社⾧〕
〔トウアサービス株式会社取締役〕

三宅
み や け

 利幸
としゆき

取締役
常務執行役員 メンテナンス本部⾧、R&D
センター担当
〔TVE リファインメタル株式会社取締役〕

取締役
常務執行役員 メンテナンス本部⾧
〔TVE リファインメタル株式会社取締役〕

川上
かわかみ

  浩
ひろし

常務執行役員 製造本部⾧、総括安全衛
生管理者

常務執行役員 製造本部⾧、調達部⾧、
総括安全衛生管理者

※子会社の人事異動は〔 〕で表示しております。

 2 / 2

３．人事異動
（2023 年 4 月 1 日付）

氏名 新 旧

木原
き は ら

 直
なお

孝
たか

 R&D センター⾧ 営業本部 営業企画部⾧

田中
た な か

  聡
さとし

 R&D センター 副センター⾧ プロジェクト統括部⾧

岡本
おかもと

 央則
ひろのり

 R&D センター 技術開発技監 技術本部 技術開発技監

岩上
いわがみ

  修
おさむ

 R&D センター 技監 技術本部 技監

松井
ま つ い

  仁
ひとし

 製造本部 調達部⾧ 製造本部 調達部 調達課⾧

以上